Комитет образования администрации муниципального образования

Сосновоборский городской округ Ленинградской области

(Комитет образования Сосновоборского городского округа)

                                                    Распоряжение

        «29» декабря 2014 г.       № 203 - р

Об утверждении Плана мероприятий, посвященных 70-летию Победы в Великой

Отечественной войне.

        В целях организации работы по гражданско-патриотическому воспитанию учащихся

образовательных организаций Сосновоборского  городского округа и в связи с

празднованием 70-летия Победы в Великой Отечественной войне :

1. Утвердить План мероприятий, посвященных 70-летию Победы в Великой Отечественной

войне (далее – План)  (приложение).

2 .Разместить План на сайте Комитета образования (Кириланд И.П.)

3. Довести до сведения руководителей образовательных организаций.

4. Руководителям образовательных организаций обеспечить выполнение Плана и участие

обучающихся в мероприятиях.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя председателя

Комитета образования Пыльцыну С.Е.

Председатель Комитета образования    М.Г. Мехоношина

исп. Шерепа Н.Л.

2-01-94